
UCHWAŁA NR 113.1.2021 

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 13 stycznia 2021 r.

w sprawie zezwolenia na rozbiórkę obiektu budowlanego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1, art. 25b oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu - Centrum Autyzmu i Całościowych 

Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach na rozbiórkę nieużytkowanego obiektu budowlanego - dawnego 

spichlerza. Obiekt jest usytuowany na nieruchomości będącej własnością Powiatu Opatowskiego, oznaczonej jako 

działka nr 362/12, położona w Niemienicach w gm. Sadowię, która jest oddana w trwały zarząd na rzecz 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemienicach. Dla działki tej przez IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Opatowie prowadzona jest księga wieczysta nr KI1T/00022007/3.

§ 2. Do dokonania rozbiórki oraz zagospodarowania ruchomości pozostałych po rozbiórce upoważnia się 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 
Rozwojowych w Niemienicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - Centrum 

Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


